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Nimlas Sverige förvärvar Tjädermos El i 

Linköping 

Nimlas fortsätter sin tillväxtresa och inleder året med förvärvet av Tjädermos 

El AB.  

Tjädermos El AB grundades 1999 av Fredrik och Mikaela Tjädermo och har sedan dess vuxit 

successivt. Bolaget utför installationer inom el, tele och data samt erbjuder helhetslösningar såsom 

projektering, belysningssättning och beräkningar. Uppdragen omfattar installationer i bostäder, 

industri, kontorslokaler, skolor och kommersiella fastigheter. Bolaget omsätter cirka 40 MSEK och har 

22 anställda med bas i Linköping, verksamma i hela Östergötland. 

- Jag hälsar Fredrik och Mikaela varmt välkomna till koncernen. Tjädermos El är ytterligare ett 

kvitto på vår tillväxt inom elsegmentet, säger Lars Larsen, Regionchef El, Nimlas.  

Förvärvet är i linje med koncernens tillväxtstrategi 5-50-500 vilket innebär att nå 5 miljarder i 

omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner i resultat. Elsektorn är en viktig del av denna tillväxt, och 

målet är att omsätta 1 miljard inom el de kommande åren. 

Fredrik Tjädermo, VD Tjädermos El säger:  

- För oss var valet enkelt - Nimlas koncernen erbjuder oss en helhetslösning med affärssystem, 

etablerade inköpsavtal och support inom bland annat finans, marknad och personalfrågor.  

 

- Helhetslösningen gör det möjligt för mig och mina kollegor att fokusera på våra kunder och 

elinstallationer, samtidigt som den skapar bättre förutsättningar för fortsatt tillväxt.  

Tillträde under januari. 

 

 

 

 

Nimlas - starkare tillsammans  

Vi är Nimlas – en av Nordens ledande installationskoncerner. I Sverige består Nimlas av fler än 1 600 

medarbetare i mer än 60 bolag inom VS, el, ventilation, automation, brandsäkerhet och mer därtill. 

Vi finns från Malmö i söder till Luleå i norr.  

I Nimlas förenar vi det lokala engagemanget med styrkan hos en större organisation. Vi är lokalt 

förankrade. Vi gör jobbet tillsammans. 

För mer information: 

Louise Schenholm, Marknads och kommunikationschef 

+46 70 690 73 51 

Louise.schenholm@nimlas.se  

mailto:Louise.schenholm@nimlas.se

